舒城县交通运输局关于县十八届人大一次会议
第45号代表建议办理情况的函

程旭玲、张大丽、杨世贵、程大宏、李少东、陈华、王钰环、汪年三、李太兵、张成顺代表：
你们提出的《关于对新四军四支队旧址连接线公路升级改造和对高峰乡连接线公路升级改造的建议（并案）》收悉，现将办理情况答复如下：
新四军四支队旧址连接线，属于环万佛湖旅游公路5条连接线之一。长5.078公里，拟按照二级公路标准设计施工，路基全宽12m，双车道路面，投资1.24亿元；经套图，项目新增占地222.45亩，其中耕地67.5亩（含基本农田24.98亩）；项目施工图设计等前期工作，我局2018年初已完成，因项目建设用地预审至今无法落实，导致该项目后续工作不能开展。下一步，待用地问题解决后，及时启动项目后续工作。
高峰连接线长2.006公里，目前我局已安排乡村振兴衔接资金1400万元，由高峰乡政府负责实施。当前，正在开展设计工作，计划7月份开工建设（需要修改），年底完工。

[bookmark: _GoBack]办复类别：B类
联系单位：舒城县交通运输局
联系电话：0564-8621191

2022年8月18日